様式第２号(第８関係)

会議の開催結果

１ 会議名
平成２１年度第１回

さいたま市庁舎整備検討委員会

２ 開催日時
平成２１年１１月２４日（火）

１０時から１１時３０分まで

３ 開催場所 ときわ会館５０１会議室

４ 出席者名 別添 議事概要のとおり

５ 議題及び公開・非公開の別

議題

（１）他政令指定都市における庁舎の施設

概要及び近年の庁舎整備の事例につ

いて

（２）本市を取り巻く状況（地方分権）につ

いて

（３）今後のスケジュール（案）について

公開・非公開の別

 公開

６ 非公開の理由 －

７ 傍聴人の数 １人

８ 審議内容 別添 議事概要のとおり

９ その他 なし